薛炳海 监事 2015 年 12 月-2018 年 12 月

（3）高级管理人员

本公司共有高级管理人员 4 名，其基本情况如下：

姓名 职位 本届任职起止日

徐长泉 总经理 2015 年 12 月-2018 年 12 月

刘正友 副总经理 2015 年 12 月-2018 年 12 月

高寿松

副总经理、董事

会秘书、财务负

责人

2015 年 12 月-2018 年 12 月

丁超然 副总经理 2015 年 12 月-2018 年 12 月

2、董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持有发行人股份

情况

截止本上市公告书刊登之日，本公司所有董事、监事、高级管理人员与核心

技术人员不存在直接或间接持有本公司股份的情况，亦不存在其亲属直接或间接

持有本公司股份情况。

   二、控股股东和实际控制人的基本情况

本次发行前苏盐集团持有井神股份 280,139,095 股，占注册资本的 59.68%，

为井神股份控股股东。苏盐集团为江苏省人民政府出资，江苏省国资委履行出资

人职责的国有独资公司，江苏省国资委为本公司实际控制人。苏盐集团持有的本

公司股份不存在质押或有其他争议的情况。

苏盐集团成立于 1987 年 6 月 1 日，注册资本为 156,000 万元人民币，法定

代表人为童玉祥，住所为南京市鼓楼区江东北路 386 号，公司类型为有限责任公

司（国有独资），主要从事食用盐专营管理，实业投资。截至 2014 年 12 月 31

日，苏盐集团总资产为 975,175.97 万元，净资产为 375,352.77 万元；2014 年度

实现的归属于母公司所有者的净利润为 15,825.49 万元(以上合并数据未经审计)。

   三、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本变动情况

本次发行前公司总股本为 469,440,000 股，本次拟向社会公众公开发行 9,000

万股人民币普通股，发行的股份占发行后总股本为 16.09%。根据江苏省国资委

《关于同意江苏井神盐化股份有限公司国有股转持的批复》[苏国资复（2012）

52 号]，本次公开发行后，苏盐集团等 8 家国有股东向全国社会保障基金理事转

持部分国有股，具体数量根据最终发行量确定。按照发行 9,000 万股、8 家国有

股东依据[苏国资复（2012）52 号]、[苏国资复(2015)175 号文批复的国有股转持

数量计算，本次发行前后，公司股权结构如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比

例（%）
持股数（股）

持股比

例（%）

锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

江苏省盐业集团有

限责任公司（SS）
280,139,095 59.68 273,169,495 48.83

自上市之日起

锁定 36 个月

江苏汇鸿国际集团

股份有限公司（SS）
30,056,175 6.40 30,056,175 5.37

自上市之日起

锁定 12 个月

淮安高尔登投资有

限公司
23,060,000 4.91 23,060,000 4.12

自上市之日起

锁定 12 个月

莱州诚源盐化有限

公司
22,960,000 4.89 22,960,000 4.10

自上市之日起

锁定 12 个月

浙江省盐业集团有

限公司（SS）
18,071,145 3.85 17,621,145 3.15

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏华昌化工股份

有限公司
18,000,000 3.83 18,000,000 3.22

自上市之日起

锁定 12 个月

连云港市工业投资

集团有限公司（SS）
15,130,000 3.22 14,753,800 2.64

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏苏豪创业投资

有限公司（SS）
15,037,450 3.20 14,692,852 2.63

自上市之日起

锁定 12 个月

安徽新江淮投资有

限公司
11,537,450 2.46 11,537,450 2.06

自上市之日起

锁定 12 个月

上海上大鼎正软件 7,129,960 1.52 7,129,960 1.27 自上市之日起

股东名称

发行前 发行后

持股数（股）
持股比

例（%）
持股数（股）

持股比

例（%）

锁定期限制

一、有限售条件 A 股流通股

股份有限公司 锁定 12 个月

江苏和睦家投资管

理有限公司
6,500,000 1.38 6,500,000 1.16

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏集群信息产业

股份有限公司
4,018,725 0.86 4,018,725 0.72

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏泰华德勤投资

管理有限公司
4,000,000 0.85 4,000,000 0.72

自上市之日起

锁定 12 个月

山西省盐业公司 3,500,000 0.75 3,500,000 0.63
自上市之日起

锁定 12 个月

江苏中海联合信息

工程发展有限公司
3,500,000 0.75 3,500,000 0.63

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏众合创业投资

有限公司
3,500,000 0.75 3,500,000 0.63

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏省农垦投资管

理有限公司（SS）
2,000,000 0.43 1,950,500 0.35

自上市之日起

锁定 12 个月

淮安市淮阴盐化工

发展有限公司（SS）
650,000 0.14 633,800 0.11

自上市之日起

锁定 12 个月

江苏省银宝控股集

团有限公司（SS）
650,000 0.14 633,800 0.11

自上市之日起

锁定 12 个月

全国社会保障基金

理事会
- - 8,222,298 1.47

其中 6,969,600

股自上市之日

起锁定 36 个

月； 1,252,698

股自上市之日

起锁定 12 个月

合计 469,440,000 100 469,440,000 83.91

二、无限售条件 A 股流通股

社会公众股 - - 90,000,000 16.09

合计 469,440,000 100 559,440,000 100

总合计 469,440,000 100 559,440,000 100

（二）公司前十名股东持有公司发行后股份情况

本次发行后、上市前公司股东人数为 76,773 户，公司前十名股东持股情况

如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 江苏省盐业集团有限责任公司 273,169,495 48.83

2 江苏汇鸿国际集团有限公司 30,056,175 5.37

3 淮安高尔登投资有限公司 23,060,000 4.12

4 莱州诚源盐化有限公司 22,960,000 4.10

5 江苏华昌化工股份有限公司 18,000,000 3.22

6 浙江省盐业集团有限公司 18,071,145 3.15

7 连云港市工业投资集团有限公司 15,130,000 2.64

8 江苏苏豪创业投资有限公司 15,037,450 2.63

9 安徽新江淮投资有限公司 11,537,450 2.06

10 全国社会保障基金理事会转持二户 8,222,298 1.47

第四节  股票发行情况

一、发行数量：9,000 万股

二、发行价格：3.69 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式

本次发行采用网下向投资者询价配售和网上向持有上海证券交易所市场非

限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。

本次网下发行有效申购量为 2,419,200 万股，为网下初始发行数量 6300 万股

的 384 倍，为回拨后网下发行数量 900 万股的 2,688 倍。本次网上发行有效申购

户数为 3,284,417 户，有效申购股数为 32,768,125,000 股。回拨后本次网上定价

发行的中签率为 0.24719144%，超额认购倍数约为 405 倍。本次网上定价发行及

网下配售均未产生余股。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（一）本次发行募集资金总额 33,210 万元。

（二）天衡会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 12 月 28 日对本次发

行的资金到位情况进行了审验，并出具了天衡验字（2015）02163 号《验资报告》。

（三）发行费用

1、本次发行费用共 4,420.01 万元，具体如下：

项目 金额（万元）

保荐费 400

承销费 2,700

审计、验资费 715.01

律师费用 120